PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
Обсуждение начато 03.10. окончание 24.10.2022

Принято Собранием депутатов

Ильинского сельского поселения                                                              _______ 2022 г.
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения № 15 от 28.12.2021 г.
«О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
       Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 28.12.2021 г. № 15 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1. В части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «11454,7» заменить цифрами «11549,0»;

б) в пункте 2 цифры «12020,9» заменить цифрами «12159,2»;
в) в пункте 5 цифры «566,2» заменить цифрами «610,2».

2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 2 «Источники финансирования бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ильинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Ильинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
         6.  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ильинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
       Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Собрания депутатов-

глава Ильинского сельского поселения
                                            В.В.Педыч
х.Кугейский

«» _____ 2022 г.

№ ___
PAGE
2